

【記載例】

令和〇〇年〇〇月〇〇日

〇〇〇〇 様

住所 〇〇市〇〇町〇〇

氏名 (株) 〇〇〇〇

## 請負代金内訳書

工事番号 道第〇〇号  
工事名 〇〇〇〇工事  
契約年月日 令和〇〇年〇〇月〇〇日  
工期 令和〇〇年〇〇月〇〇日

～ 令和〇〇年〇〇月〇〇日

費目	工種	種別	細別	規格	単位	員数	単価(円)	金額(円)
道路改良					式	1		
	道路土工				式	1		2,662,500
		路体盛土工			式	1		2,662,500
			発生土路体		m <sup>3</sup>	10,650	250	2,662,500
	舗装工				式	1		20,124,000
		アスファルト舗装工			m <sup>2</sup>	16,770		20,124,000
			下層路盤工	t=30cm	m <sup>2</sup>	16,770	1,200	20,124,000
	小型水路工				式	1		7,440,500
		側溝工			m	647		7,440,500
			プレキャストU型側溝	45cm×45cm	m	647	11,500	7,440,500
直接工事費					式	1		30,227,000
	共通仮設費				式	1		12,311,000
純工事費					式	1		42,538,000
	現場管理費				式	1		12,641,000
工事原価					式	1		55,179,000
	一般管理費等				式	1		12,591,000
工事価格					式	1		67,770,000
消費税相当額						1		6,777,000
工事費計						1		74,547,000

(工事価格のうち、現場労働者に関する健康保険、  
厚生年金保険及び雇用保険の法定の事業主負担 2,527,820 円)